De cōpositis a min.

**Minus** composita etiā habēt dubitationē: de quib Bug. in rosario dicit: Paulomin 7 nihilomin qñq sunt dictiones cōposite: qñq orationes. Lū autē paulomin est dictio cōposita debet pferri sub vno accētū acuto posito in antepenul. 7 est aduerbiū remissiuū: 7 tantū valet qntū fere: vt paulominus cōsumauerūt me in terra. Qñ vō sunt due dictiones: 7 paulo ablatiuus: 7 min nōmē vel aduerbiū: vt paulo min: debēt pferri sub duob accētib: h minus cor. Et min compatitue tenet tā nomen qz aduerbiū vt paulomin minoratus ab angelis: 7 minuiti eū paulo minus ab angelis. Itē iste est doctor: h ipse est paulo minus ipso doct. Itē hocaial est paruū: 7 hoc est paulo minus illo. silr est de dictione nihilomin. Lū enī est dictio cōposita deberet regi vno acuto accentu in antepenul. collocato: 7 est cōiunctio aduerlatiua: 7 valet tantū qntū tamē: vt ipse me offendit: 7 ego nihilomin benefeci ei. Qñ vō ē oratio. s. ablatiuus nihilo 7 minus nomen vel aduerbiū debet pferri duob accētib sicut paulo minus. 7 minus tenet compatitue siue noialiter siue aduerbialiter accipitur: vt iste multū comedit: 7 iste nihilo minus isto. nominaliter tenet hic: Hoc aial est magnū: 7 illud nihilo min est illo. 7 semp in tali constructione intelligim minus ad regimen illius ablatiuus: sicut est in paulo minus. Quo minus per q scriptū semp sunt due dictiones. Nā comin p c. i. prope: vna dictio est: tñ Papias dicit: Quomin. i. aliter non: quasi pro vna dictione sumēs. De siquomin sunt due opinionēs. Nā Bug. in rosario dicit tres esse dictiones. Joan. xiiij. Si quo min dixissem vobis: quia vado parare vobis locū. 7 sunt sub tribus accentib pferēde. 7

est si cōiunctio: minus ponit pro apuerbio negādi. s. non. quo est nomē: 7 ibi supfluit. vel ponit aduerbialiter quo id est aliquo modo: 7 est sensus Si non essent: vel aliquo modo nō eēt in domo patris mei māsones multe dixissem vobis: qz vado parare vobis locū. Alij dicunt q sunt due dictiones. s. ablatiu siquo: 7 min aduer. i. si in aliquo min. 7 fm vtrāq opinionē min acuit penul. Lomin 7 emin cōponunt a man: 7 cor. mi. vñ vsus: Emin ad locū sed cominus ad prope spectat.

De compositis a modo.

**Imposita** a modo cōstionē hnt: vt quomodo nullomō 7 c.

Ad hoc dicit Bug. in p̄dicto libello q rosariū dicit: q quo modo: nullo modo nō sunt dictiones cōposite s; due dictiones: vnde duob accētib debēt regi. Ponit tñ qñq quomodo pro qliter: 7 tūc in signū hui rei q ille due dictiones ponunt pro vna: p̄nt pferri sub vno accentu. e d qñ retinent in vi nominū: tūc sub duob accentib debēt pferri. Silr dicēdū est de nullo modo 7 vllō modo. Prisc. etiā dicit in. xv. li. vbi agit de abnegatiuis: Alie partes accipiunt pro aduerbioz diuersis significationib: 7 est qñ due partes ponunt pro vna: vt nullomodo: nullatenus. Ex predictis verbis duplex est opinio. Quidā dicūt q penul. predictoz acutur: qz sub vno accētū pferunt vt p vna dictione notent. Alij dicunt Prisc. ideo dixisse duas partes pro vna poni: non q sint due: sed poti vna cōposita: qd Prisc. nunq negat: sed duas inq: eo q due integre partes p cōpositionē ibi iuncte inueniunt. De solūmodo 7 tantūmodo 7 nullomodo vsualiter tenet q sint sub vno accētū sicut cōposita dictio pferēda. P̄nt nihilomin eē due partes: sed in alio sensu. quo enī 7 modo due partes sunt. si quo modo tres ptes sunt vel eē p̄nt: vel due: siquo 7 mō. Quicqd tñ sit pferē mō disunctim penul. acutēdo.